倘於認購協議完成前發現發生任何構成嚴重違反或嚴重偏離認購協議所載任何陳述
及保證的事項或事件，相關認購人有權以書面通知本公司終止相關認購協議，而毋須
承擔任何責任，亦無損其因本公司違約而可能享有的權利。

認購股份的地位

認購股份於發行及繳足股款後彼此之間及與所有其他已發行繳足股份享有同等地位。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

禁售承諾

根據認購協議之條款，各認購人已向本公司承諾，在沒有本公司事先同意的情況下，
認購人不得於緊隨認購事項完成當日後六個月期間，直接或間接出售、設立產權負擔
於或訂立協議出售或設立產權負擔於相關認購人認購之任何認購股份。

一般授權

由於認購股份將根據一般授權發行，因此認購事項毋須經股東批准。而該項一般授權
乃根據於本公司日期為二零一九年五月三十日的股東週年大會上通過的普通決議案
授予董事，並賦予董事權力配發及發行最多543,647,394股新股份，相當於本公司通過
有關決議案當日的已發行股本的20%。截至本公告日期，本公司先前並無根據一般授
權發行任何股份。

6

進行認購事項的理由及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，其主要營運附屬公司主要從事發光二極管(LED)照明產
品以及單面、雙面及多層印刷電路板(PCB)的製造及貿易業務。

誠如本公司日期為二零二零年三月二十七日的未經審核全年業績公告所述，於二零
一九年十二月三十一日，本集團的未經審核綜合流動負債淨額約為94,641,000港元，
而本集團的銀行結餘、存款及現金（不包括已抵押銀行存款）則為22,433,000港元。董
事會認為，本集團進行認購事項有助加強本集團的財務狀況。

此外，本公司正積極探索，並與現有及潛在客戶進行磋商，以增加本公司的採購訂單，
其中有部分可能需要收購及升級本集團的生產設施。

認購事項的所得款項總額及淨額預期分別約為54.36百萬港元及54.10百萬港元。認購
股份的淨發行價（經扣除預期就認購事項所產生的成本後）估計約為每股認購股份
0.0995港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額用作改善本集團的流動資金、收購及
升級生產設施，以及在本集團的債務及負債到期時償還有關債務及負債。

認購協議的條款（包括認購價）乃由本公司與認購人經參考（其中包括）股份近期於
聯交所的成交價按公平磋商原則釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為認購協議的
條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

7

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購事項完成後的股權架構，當中假設
自本公告日期至認購事項完成日期期間本公司已發行股本並無其他變動：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

Intelligent South Network Group Limited 216,000,000 7.95 216,000,000 6.62

曾擁光（附註1） 1,000,000 0.04 1,000,000 0.03

認購人 – – 543,600,000 16.67

其他公眾股東 2,501,236,970 92.02 2,501,236,970 76.68

總計 2,718,236,970 100.00 3,261,836,970 100.00

附註：

1. 根據權益披露，執行董事曾擁光先生被視為於其配偶曾笑賢女士所持本公司1,000,000股股份中

擁有權益。

2. 持股百分比已四捨五入湊整至小數點後兩個位。由於四捨五入，持股百分比的總和未必等於

100%。

買賣股份的風險警告

股東及股份的潛在投資者務請注意，認購事項須待其先決條件達成或獲豁免後方可
作實，故未必付諸實行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

8

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 達進東方照明控股有限公司，於開曼群島註冊成立的有
限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：515）

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據於本公司日期為二零一九年五月三十日的股東週
年大會上獲通過的普通決議案授予董事的一般授權，以
配發及發行最多543,647,394股股份，相當於本公司於通
過有關決議案當日的已發行股本的20%

「本集團」 指 本公司及其不時的附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元的普通股

9

「股東」 指 股份持有人